Referenti camerali

CCIAA Nominativo Posta elettronica
MO Elena Sacchi elena.sacchi@mo.camcom.it
Giovanni Prampolini giovanni.prampolini@mo.camcom.it
FE Francesca Terenzoni francesca.terenzoni@fe.camcom.it
Manuela Sarasini manuela.saracini@fe.camcom.it
FC Maria Crisitina De Gianni | Mariacrisitina.degianni@fo.camcom.it
ufficio.promozione@fo.camcom.it
Alessandra Bonoli alessandra.bonoli@fo.camcom.it
ufficio.promozione@fo.camcom.it
RN Debora Sartini debora.sartini@rn.camcom.it
cristina.baldini@rn.camcom.it
RA Roberta Drei roberta.drei@ra.camcom.it

Nadia Minghetti

nadia.minghetti@ra.camcom.it




